
 

Fonte: Chefia de Gabinete do Prefeito do Município de Guarulhos 

DECRETO Nº 41186 
 
de 5 de março de 2024. 
 
Altera o Decreto Municipal nº 38301, de 19 de 
agosto de 2021, que dispõe sobre a nomeação 
dos membros da Câmara Técnica de Legislação 
Urbanística - CTLU. 

 
GUSTAVO HENRIC COSTA, PREFEITO DA CIDADE DE 

GUARULHOS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XIV, do artigo 
63, da Lei Orgânica do Município de Guarulhos, e o que consta no processo 
administrativo nº 2354/2021; 

 
DECRETA: 
 
Art. 1° ALTERA a composição dos membros integrantes da Câmara 

Técnica de Legislação Urbanística - CTLU, nomeada pelo Decreto Municipal nº 38301, de 19 de 
agosto de 2021, alterada pelo Decreto Municipal nº 38376, de 21 de setembro de 2021, conforme 
segue: 

 
I - REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO  
 
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO 
 
EXCLUIR:  
SUPLENTE: Arq. Urb. Kátia Ayumi Tani 
 
INCLUIR: 
SUPLENTE: Adv. Francini Renata Domingues 
 
Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 

Guarulhos, 5 de março de 2024. 
 
 

GUSTAVO HENRIC COSTA 
Prefeito Municipal 

 
 

CARLOS EDUARDO SOLER 
Secretário de Desenvolvimento Urbano 

 
 
Registrado na Chefia de Gabinete do Prefeito do Município de Guarulhos e afixado no 
lugar público de costume aos cinco dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro. 
 

MAURÍCIO SEGANTIN 
Chefe de Gabinete do Prefeito 

 
Publicado no Diário Oficial do Município, em 5 de março de 2024. 

https://www.guarulhos.sp.gov.br/06_prefeitura/leis/decretos_2021/38301decr.pdf
https://www.guarulhos.sp.gov.br/06_prefeitura/leis/decretos_2021/38301decr.pdf
https://www.guarulhos.sp.gov.br/06_prefeitura/leis/decretos_2021/38376decr.pdf

	GUSTAVO HENRIC COSTA

